АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2019 г.                  № 1848

г. Архангельск

О назначении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2006 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 45 Устава МО «Приморский муниципальный

район», Положением о публичных слушаниях на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район», утвержденным решением

Собрания депутатов муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 29.08.2013 № 273, администрация муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания

депутатов МО «Приморский муниципальный район» «О внесении изменений в

Устав МО «Приморский муниципальный район».

2. Установить, что публичные слушания проводятся 07 октября 2019 года

в 14 часов в зале заседаний администрации МО «Приморский муниципальный

район» по адресу: г. Архангельск, пр. Ломоносова, д. 30, 2 этаж, каб. 45.

3. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний

создать организационный комитет в следующем составе:

Мигунов Владимир Михайлович – заместитель главы местной администрации,

начальник управления по развитию местного самоуправления и

социальной политике;

Александрова Мария Владимировна – заместитель начальника управления по

развитию местного самоуправления и социальной политике, начальник

отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с

поселениями;

Жигарева Екатерина Васильевна – начальник отдела правовой и кадровой

работы управления по развитию местного самоуправления и социальной

политике;

Хвиюзова Марина Александровна – главный специалист отдела правовой и

кадровой работы управления по развитию местного самоуправления и

социальной политике;

Силина Оксана Владимировна – начальник отдела правовой и организационной

работы Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район»

(по согласованию);

Парфиненко Галина Николаевна – председатель Приморской местной

общественной организации ветеранов (пенсионеров) (по согласованию);

Голенищев Антон Александрович – депутат Собрания депутатов МО

«Приморский муниципальный район» (по согласованию).

 4. Установить, что прием письменных замечаний и предложений по

вышеуказанному проекту решения осуществляется до 30 сентября 2019 года

начальником отдела правовой и кадровой работы управления по развитию

местного самоуправления и обеспечению деятельности администрации по

адресу: г. Архангельск, пр. Ломоносова, д. 30, 2 этаж, каб. 40.

 5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет

– портал «Вестник Приморского района».

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования        В.А. Рудкина